Rodmacōnes. auctoritate gñali. assensu cum eis forte notus. nō sit qui eligitur nec eū viderūt vnqz vel audierūt aliquod de eo. h. dicit qd sufficit si nō otradie. vel dic qd quē in dignū esse nō nouit qd dignū debet estimare et ei testimoniu ferre et de seru. in ord. fa. ex

Comprovinciales. iusu. s. si ecclia archiepo vacat cuius au pte auctoritate is facient et uenient. h. n. aplici vel capitali matricis ecclesie et de here. ad abolendā. et et de elec. q. diligentia. nam etiam penes vnū stat ius vniuersitatis. xij. q. ij. nō lz alicui. ff. q. cuiusqz vni. u. sicut. lxx. di. si forte. plurimo. nā dicit lex qd p ampliores hō

Extra osentiam. mtes pfecta veritas reuelatur. C. d. fidi. o. i. v. et est sile. extra de of. deleg. prudentia.

De furtiuū. iteo dicit furtiuū qd quod ad omnes spectat isti furtiuū. et a. v. iure ofert. lxxvi. di. c. ij. poci. qd is dicitō rēpēt sūtu/

ordinare epm. integrū enim est iudiciū quod plurimoz sententijs cōfirmatur. nec vn9 epus presumat ordinare epm ne furtiuū bñficiū pstitū videatur. hoc enim et sinodus micena constituit atqz custodiendo diffiniuit. **Itē gelafus vniūsis epis p dardaniā ostitutis** **Epia suo metropol. et ipse ab eis osecret.**

Via p ambicōnes illicitas nō pudet quosdam eccliaz iura turbare ac puilegia que metropolitans vel puincialibz epis decreuit antiqtas temeraria psumpcoe puadē ppter qd etiā oūionis apostolice desiderant discidiū tenere qd sez ab eis aucte diuini vel qd impu. ne pprias vsurpacōes exerceāt nō respicientes qz eterno iudici ratio nē tam de catholice sinceritatis m iuria qd de tradicōnū piudicijs paf naz nō sine ppetue sint dānacōnis interitu reddiduri si in hac obstinacōne pmāserint caritatē vestrā duximus instruedam vt vos omēs in omne frēs hie p dardaniā hie p vnāquāqz otiguā puincia ostituti. vos qui is metropolitans vīs esse meminitis et ab eis dē substitui decernentes sicut vetus osuetudo de. poscit vnamimite statuatis antistites et vicissim si metropolitans hu mane oadicōnis forte decesserit a cōprovincialibz epis sicut forma trās. misit sacrari modis omibz censeatis. neqz sibi queqz qd vobis atiqua

binē facti qd rei essentia. lau. stas dimittē qz et incipe ibi. non pus. **O** via p ambicōnes. illici. det **Metropolitans. in conse. crandis epis m. C. Epis in metropol. osecrandis.** **Antiquitas. nota qd osuetudo puilegiū inducit. ix. q. iij. oquest. et pstatōes que hie a rusticis tpe acqruunt. C. de agricolis. litibus. ar. otrad. x. q. iij. qz. et dixi. x. vii. q. ij. seruiciū.**

disposicōe ocessum ē patiamini vēdicare. quatinus et inter ipas ad uersantiū voluntatū pcellat vetez regulas nullatenus custodire cesse tis sic psecutionum tpe diūsz pa tres nostros constanter fecisse non dubiū est. **Itē ex ocilio martini**

pape C. De eodem **Discopum oportet maxime** qdem ab omi ocilio ostitui. qd si hoc ā p necessitate aut p longinqtate itineris difficile fuerit ex omnibus tres colligant et omniū pntiū vel absentiu subscriptiones teneatur. et sic postea ordinacō fiat hui9 autem rei potestas in omi puincia ad metropolitani pmet epm. **Itē ex ocio. miceno** **Nō erit epus qui pter metropolitani osecū fuerit or.**

Illud gñali ē clā dmatius rū qd si qd pter sniam vel osci etiā metropolitai fuerit fcūs epō. hūc magna sinod9 diffiniuit epm esse nō oportē. **O. LXXV**

Comprovincialiū eporum vniuersaliter osideratur o sensus in ordinatione epī. qd si aliqui animositate ducti contradicē voluerint obtimeat sententia plurimoz. **Vnde in miceno ocilio** **Si ceteris osentiētibz ordi nacōi epoz duo vel tres otradieāt obtimeat sententia plurimoz.**

Sane si cōmuni omniū osensu racōnabiliter pbato fm ecclesiasti cā regulā duo vel tres animositate

Del impune. id est saltem defa do. lau. **Sinceritatis.** quia catholica sin ceritate nō obfuit **Duximus.** is refume. qz p eā qd si dicēt qz is et is et iteo duximus eam. et cetera **Meminitis.** et iteo debitu ho norē ei exhibere d betis **Et ab eis dē.** id est etiam **Discernentes.** oūem vtilitatē o sideratē et ad seru tinum venientes vos omnes inquā vna. **Statuaris.** et is fieri. lcz **Antistites.** is situti. loco defun doz. sic vt. q. c. **Vicissim.** om nibo modis cense atis. metropol. subaudi sacrari. a puincialibz epis si metropolitans de hac vita tē. is est verus intelles dus huius litere nec habet otradu et alij intelligunt sic qd mortuo me tropolitāo suffrag ganei possunt in teri aliquē electū osecrare fm is is dicitio sacrari pon tur passue et non sbauditur metro politanū. vt. lxx. di. si forte. h. otrad. c. di. quoniā. ibi b. qd vacante sede metropol. non d bent epi ordinari nec em semp fusti

net ecclia vicē defuncti epī. vt. xij. q. ij. si q. et et d pserip. c. i. sed illud capitulum. qm. pt intelligi qm ille fuit in mora potendi pallium

Patiamini. et ita resistere pt qd p iure suo vt. C. vñ. vi. l. i. ff. ad. l. acquit. sciaz. q. penl. argue. qd licitū sibi sit tua iura tueri. qz qz resisto tibi nō potes inde queri. xxij. q. vi. g. cuz sepe. ff. de pef. h. di. illud. r. lxi. di. null9. io. congruū et oportunū ē. lau. **Difficile.** s.